平成 23 年５月 16 日
各 位

                  会 社 名 ナブテスコ株式会社
                  代表者名 代表取締役社長  松本 和幸
                   （コード番号 ６２６８ 東証第 1 部）
                  問合せ先 総務部長 中村 賢一
                   （TEL ０３－３５７８－７０７０）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、本店所在地の変更に係る「定款一部変更の件」を

平成 23 年６月 24 日に開催を予定しております第８回定時株主総会に付議することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、災害時等における本社機能の継続性の確保およびセキュリティ体制の向上を図

るため、本社事務所の移転を決定いたしました。それに伴い、現行定款第３条で定める本

店所在地を東京都港区から東京都千代田区に変更するものであります。

この変更につきましては、平成 23 年 12 月 31 日までに開催される当社取締役会において

決定する本店移転日をもって効力を生ずるものとし、その旨の附則を設けるものでありま

す。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款 変 更 案

（所在地）

第３条

当会社は本店を東京都港区に置く。

（新設）

（所在地）

第３条

当会社は本店を東京都千代田区に置く。

附則

第３条の規定の変更は平成 23年 12月 31日

までに開催される取締役会において決定す

る本店移転日をもって効力を生ずるものと

する。なお、本附則は、本店移転の効力発

生日の経過後これを削除する。

以 上

（ご参考）

【新本社所在地】

東京都千代田区平河町二丁目７番９号

【現本社所在地】

東京都港区海岸一丁目９番 18 号

【移転予定日】

   平成 23 年８月（予定）

具体的な移転時期につきましては、平成 23 年 12 月 31 日までに開催される取締役会

において決定いたします。